
 

                                                                   ２０１９年 2 ⽉ 4 ⽇ 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
クラブ会⻑・幹事 各位 

  330-A 地区 
ガバナー 今井⽂彦 

マーケティング・コミュニケーション委員会 
委員⻑ L 吉岡 晋 

 

 

会員名簿 第⼀次校正および記載情報確認再度のお願い 
 

拝啓 晩冬の頃、貴ライオンにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し
上げます。⽇頃はキャビネット運営に深いご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上
げます。 
 さて、昨年 12 ⽉ 21 ⽇に各クラブへ E メールにて「会員名簿第⼀次校正および記
載情報確認のお願い」ならびに「サバンナ出⼒データ（エクセルデータ）」を送らせ
て頂きました、その情報内容を会員ごとに校正、情報掲載の可否を添付のエクセル
データにて編集の上でのご返信を本年 1 ⽉ 24 ⽇までの期⽇にてお願いしてまいり
ましたが、本⽇をもっての集計では貴クラブよりの返信データが確認できません 
つきましては、２⽉８⽇⾦曜⽇必着で会員名簿第⼀次校正および記載情報の確認
のエクセルデータをキャビネット事務局（cab@lions330-a.org）まで E メールにての
ご返信をお願いいたします。 
本年４⽉中の発⾏を⽬指しておりますので、どうかよろしくお願いいたします。 

敬具 
 

本件に関するお問い合わせ先 
キャビネット会計・事務局⻑ L 中村 安次（携帯 090-3213-7770） 
マーケティング・コミュニケーション委員⻑ L 吉岡 晋（携帯 080-9971-7373） 
 

 
 
 
 
 
 

 


